2. Εὔχη Αθηναίων, ὅσον, ὅσον, ὡς Φίλε Ζεῦ, κατὰ

rit, quodammodo ne nouit quidem; sed viti similis est, quae racemum ubi tulerit, fructumque sibi proprium semel dederit, nihil ulterius requirit. siue equus ubi cucurserit, canis venatus fuerit, apes mel confecerit; ita iste ubi beuer fecerit, non clamore prosequitur, sed ad aliud eiusmodi opus se transfert; quemadmodum vitis ad racemos alios denuo suo tempore producendos. in horum ergo numero esse oportet, qui quid faciant; ipsi quodammodo ne intelligunt quidem? ita plane. At hoc ipsum, inquis, quid agas, intelligere necessarium est. est enim societatis legem colentis proprium hoc, ut sentiat se secundum legem illam agere; et ut velit etiam, per Iouem, eum, quocum sic agit, id persentire. Verum est, fateor, quod dicis; verumtamen, quod iam dictum est, si feciūs ceperis, ex eorum numero futurus es, quorum priore loco memineram: siquidem et illi rationis specie quadam probabili abducuntur. tu autem, si id, quod dixeram, recte intelligere volueris, noli metuere, ne hac de causa beneficiendi occasionem ullam sis omisiturus.

7. Atheniensium votum erat: plue, plue, care Jupiter,

τῆς ἀρχέων τῆς Ἀθηναίων καὶ τῶν πεδίων. οὗτοι δὲ δῆμοι, ηγέταις, ἄπλως καὶ ἐλευθέρως.

η'. Όποιόν εἴη τὸ λεγόμενον, ότι συνέταξεν ἡ

Ἄσκιλλπιος τύτω ἴππασίαν, ἢ ψυχρολογίαν, ἢ ἀνυπόδησίαν· τοιοῦτον εἴη καὶ τὸ, συνέταξεν τύτω ἢ τῶν ἄλλων φύσις γόσον, ἢ πήρωσιν, ἢ ἀποβολὴν, ἢ ἄλλα τι τῶν ταύτων. καὶ γὰρ ἔκει τὸ συνέταξεν, τοιοῦτον τι σημαῖνει, ἔταξε τύτῳ πρὸς τύτῳ, ὡς κατάλληλον εἰς ὑγίειαν καὶ ἐνταῦθα τὸ συμβαῖνον ἐκάστῳ πέτακτά πως πρὸς αὐτὸν κατάλληλον εἰς τὴν εἰμαρμένην. δύτως γὰρ καὶ αὐτὰ συμβαίνειν ἥμιν λέγομεν; ὡς καὶ τύτος πετραγώνες λαθεῖς ἐν τοῖς τείχεσι, ἢ ταῖς πυραμίσι, συμβαίνειν οἵ τεχνῆται λέγοσι, συναρμόζοντας ἀλλήλοις τῇ ποιᾳ συγδέοσι. "Ολως γὰρ αἰμονία ἐστὶ μία. καὶ ὥσπερ ἐκ πάντων τῶν σωμάτων ὁ κόσμος τοιοῦτον σῶμα συμπληρῶται· δύτως ἐκ πάντων τῶν αἰτιῶν ἡ εἰμαρμένη τοιαύτη αἰτία συμπληρῶται. νοῦσοι δὲ, ὁ λέγω, καὶ οἱ τέλεον ἴδιῶται. Φασὶ γὰρ, τύτῳ ἐφεγεν αὐτῷ· ἐκεῖν τύτῳ τύτῳ

super Atheniensium arua et prata. aut nihil omnino precari, aut hoc modo simpliciter et ingenuo precari, par est.

8. Cuiusmodi illud est, quod dici solet: *Aesculapium* huic, vel illi *coordinasse*, vt equitet, vt frigida proluatur, vt discalceatus incedat: eiusmodi quiddam est, et quod huic, vel illi coordinavit vniuersi natura, vt morbo teneatur, corpore mutiletur, liberos amittat, aut aliud tale quippiam. si quidem et ibi *coordinavit* illud, sensum hunc habet, ac si diceretur, hoc ad illud ordinavit, tamquam quod ad eiusdem sanitatem conducat: atque istuc pariter, quidquid vnicuique contingit, ad illud ordinatur quodammodo, quod fatu congruum existat, atque hinc est, quod ea conuenire nobis dicimus, quomodo lapides quadratos in moenibus, aut pyramidibus, conuenire dicunt artifices, quum sibi invicem scite compositi coaptantur. omnino enim una quaedam est *rerum omnium* compages. et quemadmodum ex cunctis corporibus mundus iste, quo corpus eiusmodi sit, consummatur; ita ex caussis vniuersis, quo causa sit eiusmodi fatum, conficitur. intelligunt hoc, quod dico, etiam rudissimi quique, dicunt